*Indicium quorundam Catholicorum de confessione Sedomiriensi hereticorum Sacramentariorum.*

*Conciones in Dominicis & Festis diebus per totum annum, quibus titulum fecit, Postilla maior in duas partes distincta, cum Apologia eiusdem contra Gregorium Ternouium Sacramentarium.*

*Conciones breuiores Dominicanorum & Festiuorum dierum per totum annum, seu Postilla minor. Quæ utique postillæ teruntur manibus parochorum.*

*De Purgatorio liber.*

*Dialysis assertionum Iacobi Niemorey.*

*De*

*De Ecclesia, doctrina Catholica, cum responsione  
ad obiectiones Iacobi Niemorei.*

*Horarias preces B. MARIAE Virginis in linguam  
Polonicam transtulit.*

*Vitam & doctrinam CHRISTI Saluatoris nostri,*  
ex quatuor Euangelistis à Iansenio collectam, in  
Polonicam linguam vertit. Et quoniam hæretici  
nihil habent antiquius, quam ut sacras Scripturas,  
tamquam communes Ecclesiæ fontes inficiant, de-  
prauatis translationibus corruptant, ut qui ex illis  
biberint, venenum hauriant; ut huic malo IACO-  
BVS occurreret, *Nouum testamentum iuxta vulga-  
tam editionem similiter Polonicè transtulit, additis  
argumentis singulorum Capitum, & Annotationi-  
bus ad marginem, & Scholiis, seu Interpretatione  
Orthodoxa eorum locorum, quæ hæretici ad sua  
dogmata confirmanda impiè detorquent, & eo-  
rum item quæ ad stabiliendam Catholicam fidem  
faciunt.*

*Psalterium item Davidicum, cum similibus argu-  
mentis & Scholiis contra hæreticos.*

Denique Biblia uniuersa, iuxta vulgatam editio-  
nem Polonicè reddidit; quæ, IACOBO VIVECO ad  
meliorem vitam translato, edita Cracoviæ sunt, an-  
no salutis M. D. XCIX. iussu & sumptibus Stanislai  
Kankomisij Archiepiscopi Gnesnensis Poloniæ pri-  
matis. Latinè vero exiit in lucem *Defensio Sacrificij  
Missæ sacrosancti, aduersus Franciscum Stancarum.*

*Libellus item pro diuinitate CHRISTI D. N. &  
Spiritus sancti.*

*Obiit diem suum bonus atq; eruditus Pater Cra-  
couia, anno salutis M. D. XCVI.*

*IGNATIVS AMANDVS, natione Gallus, Theolo-  
gus*

gus, *Epistolas* edidit contra Danielem Chamierum  
Caluinianę doctrinę apud Allobroges ministrum.

IGNATIVS BALSAMON, natione Gallus, scripsit  
*Ascetica* quædam Latinè, quæ & Gallico ac Bel-  
gico sermone leguntur. Item,

*Meditandi ac precandi modum*, Gallicè.

IGNATIVS MARTINEZ, natione Lusitanus, pa-  
tria ex oppido Gouea Diœcesis Conimbricensis, ad  
nostram se Societatem adiunxit viii. die Aprilis  
anni salutis M. D. xlvii. Hic sacræ Theologiæ  
Doctor ac Philosophicis disciplinis apprimè excul-  
tus, in Academia Eborense primus Aristotelis libros  
explanauit, & cursum, quem vocant, perlegendo  
confecit, Regique Sebastiano à sacris concionibus  
fuit. Postea Roma ex Congregatione generali in  
patriam rediens, totos xvi. annos, pueris, pauperi-  
bus, rudibus, seruis, militibus, Christiana doctrina  
imbuendis, & ad pietatem formandis, magna cha-  
ritate, magno spiritus ardore consumpsit. Erat enim  
morum integritate, humilitate, sui negle&tu, sœculi  
contemptione, Dei atque proximorum charitate  
suspiciendus. Itaque omnibus Dominicis atque Fe-  
riatis diebus semel atque iterum concionabatur ad  
plebem in carceribus, & ad triremes damnatos, &  
verbis ardētibus ad detestationem peccatorum in-  
flammabat. Sed dum aliorum saluti ut consulat sibi  
non parcit, in morbum incidit, & contempta vita  
mortali immortalem ac sempiternā consecutus est.  
Eius corpus Conimbricæ pridie Kal. Martij anni  
salutis M. D. xcvi. sepulturæ mandatum est  
incredibili hominum concursu, luctu, laude. Scri-  
psit vir tantus *Quatuor tractatus* Lusitanicè val-  
dè pios & utiles.

IOAN.

IOAN. ANT. VALTRINVS, natione Italus, patria Senensis, candidi vir ingenij, modestæque eruditio-  
nis, Sacras Romæ litteras decurso studiorum curri-  
culo publicè professus, scripserat adolescens, dum  
Eloquentiam profiteretur, sibi, ut aiebat, & Musis,

*De re militari veterum Romanorum lib. v. ab ipsis  
etiam æmulis laudatos: quos olim sibi ablatis in-  
uitus typis euulgatos inaudiuit.*

*Annuas ad hæc litteras Societatis anni M. D. XXCI.  
& M. D. XXCII. Superiorum iussu conscripsit.*

IOANNES A QVAPONTANVS, natione Britan-  
nus, scripsit suppresso nomine,

*De persecutione Anglicana.*

IOANNES ARNBRVSTERVS, natione Germanus,  
patria Franco, siue ex Franconia, Societati se dedit  
admodum iuuenis, anno salutis M. D. LXXII. Qui  
Spiræ linguam Græcam, poësin, & politiores litte-  
ras (quibus ab initio delectatus est) aliquot annos  
professus, atque in eisdem studiis mortuus est an-  
no salutis M. D C. III. XXVI. Martij.

*Extat Olinetum Spirensis rogatu Canonicorū Spi-  
rensum editum; & sine nomine eius, In mortem  
Danielis Archiepiscopi Moguntini varia compla-  
tio, & successoris VVolfangi gratulatio.*

IOANNES AZOR, natione Hispanus, patria Mur-  
cianus ex oppido Lorca, à teneris, quod aiunt, vn-  
guiculis, studiis deditus, & in nostra religione pænè  
educatus, in omnibus honestis disciplinis continen-  
ter versatus est, quas etiam præclarè auditoribus  
enucleauit; & Compluti & Romæ Diuinæ litteras,  
& D. Thomæ Theologiam, multos annos professus  
est, magno ingenio, excellenti memoria, assidua le-  
ctione, & egregia linguarum peritia. Scripsit,

*Rerum*

*Rerum Moralium seu Casuum conscientie Tom. III.*  
 valde eruditos; quorum tamen tertius nondum lumen aspergit. Fuit vir non minus candore animi ac  
 vita integritate, quam varia atque eximia eruditio-  
 ne insignis: qui Complutensis Collegij nostri Re-  
 actor fuit, & magno doctis viris ac bonis omnibus  
 sui relictio desiderio, annis grauis, laboribus fra-  
 ctus, meritis cumulatus, vitam cum morte Romae  
 commutauit, xix. Febr. anno salutis M.D.C.111.

IOAN. BAPT. PERVSCVS, natione Italus, dedit,  
*Historicam narrationem de Rege Mogoranico &*  
*regnorum Iaponiae conuersione, ex litteris annuis M.D.*  
*XCII. M.D. XCIV. & M.D. XCV.*

IOANNES BAPTISTA ROMANVS, natione Aegy-  
 ptius, patria Alexandrinus, vir fuit pietate singulari  
 & ardentissimo animarum zelo, pro quibus multas  
 & bene longas peregrinationes suscepit, labores  
 magnos sustinuit, varia salutis discrimina adiuit,  
 persecutiones grauissimas passus est. Denique Ro-  
 mæ cessit è vita, anno salutis M. D. XC I. Scripsit,  
*Doctrinam Christianam* Italicè, cum iconibus  
 mysteriorum fidei. Item,